
Р Е Ш Е Н И Е № 467 
 

24 ноември 2009 г. 
 
 

Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 24 ноември 2009 г., разгледа 
уведомление с вх. № 20-00-241/ 18.11.2009 г. 
 

Уведомлението е подадено от лицензирания радиооператор ЛАКС МЕДИЯ ООД, 
ЕИК 121819228, със седалище и адрес на управление – гр. София, ж.к. Дървеница, бл. 46, вх. 
Б, ет. 6, ап. 33, представлявана от Владимир Любенов Михайлов – управител, и съдържа 
искане за изменение на обстоятелства, вписани в Публичния регистър, воден от СЕМ. 
Изменението е свързано с вписани в търговския регистър при Агенция по вписванията 
промени. 

Към уведомлението е приложено копие от удостоверение за актуално състояние от 
Агенция по вписванията – 20091113161427/ 13.11.2009 г. 

Видно от представените документи промяната е свързана с броя на съдружниците в 
дружеството. 

Лицата, упражняващи контрол върху управлението на оператора, подлежат на 
вписване в Публичния регистър, воден от СЕМ, поради което настъпилата промяна следва да 
бъде отразена от длъжностните лица на СЕМ в раздел Трети на Регистъра. 
 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 във връзка с чл. 125б, ал.1, т.2 от 
Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

Р Е Ш И: 
 

ВПИСВА в раздел Трети на Публичния регистър на СЕМ, настъпилите промени за 
лицензирания радиооператор ЛАКС МЕДИЯ ООД, ЕИК 121819228, със седалище и адрес на 
управление – гр. София, ж.к. Дървеница, бл. 46, вх. Б, ет. 6, ап. 33, както следва: 
 
Съдружници: 
Иван Ботев Ласков, Павел Иванов Сотиров, Цветомила Петрова Михайлова и Владимир 
Любенов Михайлов. 
 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета за 
електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
 
 
МИЛЕН ВЪЛКОВ 
И. Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


